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Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajacego wplyneta prosba o wyjasnienie zapisu Specyfikacji
istotnych zaméwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) w trybie
podstawnym na: dostawe czasopism i baz danych 2024.

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca:

Pytanie 1
Czesé 5, pozycja ,Archives of Acoustics" — w 2024 roku tytut bedzie wydawany wytacznie w
bezptatnej wersji elektronicznej. Prosze o informacje jak zaznaczy¢ te pozycje w Formularzu
Cenowym.,

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy wykreéla tytut ,,Archives of Acustics” z przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 2
Czesc 5, pozycja ,Dziennik Gazeta Prawna wersja Premium" — prosze o podanie ilosci dla
Centrum Spraw Kadrowych UAM.

Odpowiedz nr 2: ,Dziennik Gazeta Prawna” powinna byé wyceniona dia tego adresata w
jednym egzemplarzu.

Pytanie nr 3
Cze$é 5, pozycja ,Forum" — w 2024 roku tytut nie bedzie wydawany. Prosze o informacje jak
zaznaczy¢ te pozycje w Formularzu Ofertowym.

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy wykresla tytut ,,Forum” z przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 4
Czesé 5, pozycja ,Geodeta” — w 2024 roku tytut nie bedzie wydawany. Prosze o informacje jak
zaznaczy¢ te pozycje w Formularzu Ofertowym.

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy wykresla tytut ,,Geodeta” z przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 5
Cze$é 5, pozycja ,Krytyka Polityczna" - w 2024 roku tytut nie bedzie wydawany. Prosze o informacije
jak zaznaczy¢ te pozycje w Formularzu Ofertowym.

Odpowiedz nr 5: Zamawiajacy wykresla tytut ,Krytyka Polityczna” z przedmiotu zaméwienia

Pytanie nr 6

Czes¢ 5, pozycja ,Ochrona  Zabytkow" — w 2024 roku tytut bedzie wydawany wyigcznie w
bezplatnej wersji elektronicznej. Prosze o informacje jak zaznaczy¢ te pozycig w Formularzu
Cenowym.

Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy wykresla tytut ,,Ochrona Zabytkéw” z przedmiotu zaméwienia
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Pytanie nr 7

Czesé 5, pozycja ,Przeglad Geologiczny" — w 2024 roku tytut bedzie wydawany wylacznie w
bezptatnej wersji elektronicznej. Prosze o informacje jak zaznaczyé te pozycje w Formularzu
Cenowym.

Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy wykres$la tytut ,,Przeglad Geologiczny” z przedmiotu zaméwienia

Pytanie nr 8
Cze$é 5, pozycja ,Ruch Pedagogiczny" - w 2024 roku tytut nie bedzie wydawany. Prosze o
informacije jak zaznaczyé te pozycje w Formularzu Ofertowym.

Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy wykreéla tytut ,Ruch Pedagogiczny.” z przedmiotu zamodwienia

Pytanie nr 9
Czes$é 2 — Slovo a smys! - wersja drukowana nie jest juz publikowana, artykuly sg dostepne bezptatnie

w trybie otwartego dostepu. Prosimy o wykreslenie z listy.

Odpowiedzi nr 9: Zamawiajacy wykreéla tytut ,,Slovo a smysl” z przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 10
Cze$é 3 - Vetus Testamentum with Supplements - seria suplementéw nie jest dostepna w formie
prenumeraty, tylko poprzez zakup osobnych toméw. Prosze o informacie, jakg liczbg toméw nalezy

wycenié.
Odpowiedz nr 10: Na rok 2024 prosze wyceni¢ 2 tomy.

Pytanie nr 11

Cze$é 3 - Vigiliae Christianae with Supplements - seria suplementéw nie jest dostgpna w formie
prenumeraty, tylko poprzez zakup osobnych tomoéw. Prosze o informacje, jaka liczbe tomow nalezy
wycenic.

Odpowiedz nr 11: Na rok 2024 prosze wycenié¢ 5 toméw.

Pytanie nr 12
Czesé 3 — Oberwolfach Reports - zgodnie z naszymi informacjami, czasopismo bedzie publikowany

tylko w formacie druk+online. prosimy o informacje, czy powinnismy wycenic te wersje.

Odpowiedz nr 12: Zamawiajacy prosi o wycene wersji print+online czasopisma Oberwolfach
Reports.

Pytanie nr 13

W przypadku czasopism zamawianych w wersji print+online, gdzie online jest ptatnym dodatkiem do
wers;ji print lub odwrotnie, wydawca fakturuje nam jedna cene za druk+online, a nie osobno za online i
druk, cena jest niepodzielna. Prosimy o potwierdzenie, ze mozemy podac tylko jedng cene.

Odpowiedz nr 13: Zamawiajacy potwierdza mozliwo$¢ podania jednej ceny w przypadku
tytulow zamawianych w wersji print+online.

Woprowadzone zmiany sg wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.
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